研究科教授会議事概要

日時：令和６年６月２８日（金）13:45～14:35
場所：農学研究科大会議室
出席者：61人

【審議事項】

令和６年度１０月グローバルドクターコース入学試験合否（案）について (回収1)

令和６年度１０月入学グローバルマスターコース入学試験合否（案）について (回収2)

令和６年度１０月入学　私費〔特別枠〕の選考について　　 (回収3)

大学間協定に基づく派遣交換留学生の留学許可について

農学研究科研究員の称号付与について (回収4)

令和５年度農学研究科決算（案）について

令和５年度附属食資源教育研究センター決算（案）について

【報告事項】

［1］研究科長報告
1

5月17日開催の人事教授会の事項について報告した。

2

3 兼業従事一覧について

4 光熱水量について
5 外部資金の受け入れについて
6 賞等の受賞について
7 高IF論文について

2～7について報告した。

［2］その他
1

4 水銀の排水について

水銀の排水について説明した。

2 黒田基金による国際学会学生派遣支援制度について

黒田基金による国際学会学生派遣支援制度について説明した。

3 A棟入口に設置されている大型ディスプレイの活用について

A棟入口に設置されている大型ディスプレイの活用について説明した。

7

審議の結果，原案のとおり承認した。

人事教授会について

海外渡航について

学位規程の改正について

学位規程の改正について説明した。

4

審議の結果，原案のとおり承認した。

5

審議の結果，原案のとおり承認した。

6

審議の結果，原案のとおり承認した。

1

審議の結果，原案のとおり承認した。

2

審議の結果，原案のとおり承認した。

3

審議の結果，原案のとおり承認した。